
Patvirtinta

Tauragės regiono plėtros tarybos 

2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. 51/9S-12

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Pagėgių 

savivaldybės 

administracija

Pagėgių savivaldybės 

gyventojų sergančių 

tuberkulioze, sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumo gerinimas

4.317,00 3.669,60 323,70 323,70 4/30/2018 Netaikoma.

2

VšĮ Jurbarko rajono 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems 

asmenims Jurbarko rajone, 

įgyvendinimas

12.312,24 10.465,40 923,42 923,42 5/31/2018 Netaikoma.

3

VšĮ Šilalės pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

Ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumo Šilalės PSPC 

gerinimas tuberkulioze 

sergantiems asmenims

10.980,00 9.333,00 823,50 823,50 5/2/2018 Netaikoma.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

__________________________________________________________________________________________________________________________________

3/29/2018

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

08.4.2-ESFA-R-615 “Priemonių, gerinančių ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas”

    Nr. 08.4.2-ESFA-R-615-71

Sveikatos apsaugos ministerija

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos



4

VŠĮ Tauragės 

rajono pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

Socialinės paramos 

priemonių teikimas 

tuberkulioze sergantiems 

Tauragės rajono 

gyventojams

17.152,94 14.580,00 1.286,47 1.286,47 9/1/2018 Netaikoma.

44.762,18 38.048,00 3.357,09 3.357,09

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 38.048,00

IŠ VISO:


